1

中華民國足球協會第 13 屆第 32 次選訓委員會線上會議記錄

會議時間：114 年 8 月 1 日（星期五）上午 11 時 30 分

會議地點：Microsoft Teams (線上會議連結：https://reurl.cc/yAMG0q )

主  持  人：蕭主席永福

出席人員：蕭主席永福、蔡副主席尚明、李委員博洪、張委員子濱、張委員明賢、王委員素玉、

李委員富財、盧委員玉娟、林委員美智

列席人員：陳副秘書長亮辰、技術部同仁

壹、 會議開始

一、主席致詞

二、確認上次會議紀錄 (第 13 屆第 31 次選訓委員會線上會議)：確認通過。

貳、 討論事項

案由一：有關 114 年國家男足代表隊總教練遴選案，提請討論。

說    明：依據 7 月 18 日第 31 次選訓會議案由三決議辦理。

決議：協會推薦黃哲明教練，經本會委員討論後全體同意由黃哲明教練擔任 114 年國家男足代

表隊總教練一職。

案由二：討論 114 年 9 月選訓委員會開會時間。

決議：請技術部同仁於群組調查委員會議日期。

參、 臨時動議

無

肆、 散會 (下午 12 時 00 分)

https://reurl.cc/yAMG0q

2

中華民國足球協會第 13 屆第 31 次線上選訓委員會會議簽到表

時間：114 年 8 月 1 日（星期五）上午 11 時 30 分

地點：Microsoft Teams (線上會議)

序號 職稱 姓名 簽名

1 選訓主席 蕭永福 出席

2 選訓副主席 蔡尚明 出席

3 選訓委員 謝善伍 請假

4 選訓委員 高淑霞 請假

5 選訓委員 黃寶輝 請假

6 選訓委員 張子濱 出席

7 選訓委員 李博洪 出席

8 選訓委員 李富財 出席

9 選訓委員 張明賢 出席

10 選訓委員 林美智 出席

11 選訓委員 王素玉 出席

12 選訓委員 盧玉娟 出席

13 訓輔委員 陳逸政 請假

Teams 線上畫面截圖

3